РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

СОВЕТ ГЛАВ АДМИНИСТРАЦИЙ СВЯЗИ

Решение № 44/13
1 июня 2011 г.
Протокол № 44
О приеме в Совет операторов электросвязи РСС
ЗАО «Nec Нева коммуникационные системы» (Российская Федерация),
ЗАО «А.Рустел» (Российская Федерация) и «Iskratel Ltd» (Республика Словения)
Рассмотрев заявления ЗАО «Nec Нева коммуникационные системы»,
ЗАО «А.Рустел» и «Iskratel Ltd» о приеме в Совет операторов электросвязи РСС
в качестве наблюдателей,

принимая во внимание поддержку администрации связи Российской Федерации
и Республики Словения, а также рекомендацию Совета операторов электросвязи РСС (Решение №27/23-1 от 06 апреля 2011г.),

Совет решил:
В соответствии с «Положением о Совете операторов электросвязи РСС» принять ЗАО «Nec Нева коммуникационные системы» (Российская Федерация), ЗАО «А.Рустел» (Российская Федерация) и «Iskratel Ltd» (Республика Словения) в Совет операторов электросвязи РСС в качестве наблюдателя.
г. Ереван
Председатель Совета

И.О. Щёголев